1

2025 年 6月 20 日

各 位

会 社 名 ＭＳ＆ＡＤインシュアランス グループ ホールディングス株式会社

代表者名 取締役社長 グループＣＥＯ 舩 曵 真一郎

 （コード番号 8725 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 広報部 広報チーム長 田 渕 亮 介

 （TEL.03-5117-0234）

（訂正）「2025 年 3 月期 決算説明資料」の訂正に関するお知らせ

2025 年 5月 20 日に開示いたしました「2025 年 3月期 決算説明資料」の記載内容に訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正理由

提出後に数値の誤りが判明したため、訂正いたします。

２．訂正内容

訂正箇所に赤枠を付して表示しております。

P39 ○主要な連結子会社の業績の概況

 ・三井住友海上プライマリー生命保険（株）単体

単体ソルベンシー・マージン比率

2

【訂正前】

【訂正後】

以 上